

Nyhedsbrev nr. 14 | August 2024

Kære Modtager

Indledningsvis håber jeg, at I alle har haft en rigtig god sommer, om end vejret ikke har været prangende – vi kan vel kalde det en "traditionel dansk sommer"



Men efter en begivenhedsrig sommer i Fredericia med Royal Run, Sommerrock, 6. juli dagen med 175-års jubilæum for Slaget ved Fredericia i 1849, er det nu tid til at vi ser lidt frem imod efteråret.

Business Fredericia forsøger hele tiden at være konform i forhold til den verden, vi er en del af, det være sig den grønne omstilling, CO₂ Hub, power-to-X, digitalisering, cybersikkerhed m.v.

Ovennævnte er nogle af de mange dagsordener vi arbejder med – og lad mig i den forbindelse slå et slag for vores konference "Fredericia Talks", som er den 24. september i MesseC.

Vi har inviteret nogle af de toneangivende aktører og ledere inden for digitalisering og grøn omstilling til Fredericia. De vil hver især komme med deres bud på, hvordan vi leder Danmark og Fredericia gennem den grønne digitale omstilling.

Jeg håber, du vil deltage og lade dig inspirere og netværke med andre ledere.

Du kan se hele programmet til "Fredericia Talks" [her](#).

Med venlig hilsen
Kristian Bendix Drejer

Dialog for alle transport- og logistik virksomheder om 3. Lillebæltsbro

Vi vil gerne høre om, hvordan en tredje

.....



IIIIEBÆITSTORBINDEISE pavirker dig og din virksomhed. Derfor inviterer vi transport- og logistikvirksomheder til gå-hjem-møde.



Tirsdag den 27. august 2024 kl. 15.30-18.00

[Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Business Bar for medlemmer af Business Fredericia

Vil du drikke en fyraftensbajer med os? Så tyvstart weekenden med andre medlemmer af Business Fredericia hos Dancamps Trelde Næs. Camilla Dvinge fra Dancamps vil præsentere os for transformationen fra almindelig camping til moderne glamping.



Torsdag den 29. august 2024 kl. 15.00-17.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Go' Morgen med Business Fredericia

Så mødes vi til efterårets første Go' Morgen med Business Fredericia.

Vi netværker og sparrer med hinanden – vi “spiller hinanden endnu bedre”, så medbring en udfordring eller en problemstilling som du gerne vil have input til at komme videre med.



Tirsdag den 3. september 2024 kl. 7.45-9.15 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Fokus på Eksport

Vi vil gerne tale med dig der eksporterer eller overvejer eksport. Vi inviterer til inspiration og med mulighed for at netværke med andre virksomheder og dele erfaringer. Du kommer også til at høre et oplæg fra Carsten Filsø, Ejer og Direktør af Fredericia virksomheden Baron A/S, hvor Carsten vil fortælle mere om deres historie.



Onsdag den 4. september 2024 kl. 7.30-10.00 [Læs mere og tilmeld dig](#)

Torsdag den 11. september 2024 kl. 7.15-9.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

PÅ VÆRKSTEDET – Modul I – Plan og struktur i din marketing

Business Fredericia har i samarbejde med flere rådgivere “designed” et marketingsforløb, som kører over 9 mindre workshops. Du bliver hands-on guidet gennem de mange elementer i marketing – du kommer forbi en introplan for din markedsføring, stifter bekendtskab med de forskellige platforme til markedsføring, får lidt grafisk indsigt, bliver din egen tekstforfatter, bliver en “haj” til mobilvideo, samt modtager et utal af tips og tricks til at komme ud og ramme flere kunder, de rigtige kunder og ikke mindst får solgt noget mere.



Torsdag den 5. september 2024 kl. 7.15-9.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Iværksætterkursus – efterår 2024 – modul 1

Få den perfekte take-off som selvstændig og deltag i vores iværksætterkursus. Her får du svar på dine spørgsmål og bliver afklaret på fremtiden – desuden giver det god mulighed for at netværke med andre iværksættere.



Tirsdag den 17. september 2024 kl. 15.00-18.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Business Fredericia Golf – og Netværksdag

Vi gentager de seneste års succes og inviterer vores medlemmer til Business Fredericia Golf og Netværksdag. Her får du mulighed for at dyrke dit Business Fredericia medlemsnetværk – det er muligt at flere fra samme virksomhed kan deltage.



Fredag den 20. september 2024 kl. 8.00-15.00 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Fredericia Talks – Hjertet i den grønne omstilling

På konferencen sætter vi fokus på den nationale grønne og digitale agenda fra et ledelsesmæssigt perspektiv. Vi får et indblik i strategien ved nogle af de toneangivende aktører og ledere i Danmark, og stiller dem spørgsmålet – *"Hvordan leder vi Danmark og Fredericia gennem den grønne digitale omstilling?"*



Tirsdag den 24. september 2024 kl. 14.30-19.30 [Læs mere og tilmeld dig her.](#)

Nye medlemmer

Dennis Madsen

[KIRK x THOMSEN ApS](#)

[Erhvervspsykolog, Cand Psych Birgitte Svinth](#)

[World of Comfort ApS](#)

[FREDERICIA KRISECENTER](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på [LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)